UFPB - EDITAL Nº 01/2020
PROCESSO SELETIVO 2021 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIA POLÍTICA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RESULTADO PRELIMINAR DA FASE 3:
ENTREVISTA

A Comissão do Processo Seletivo 2021 do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política

e Relações Internacionais informa abaixo o resultado final da Fase 3.

Os candidatos eliminados nesta fase estão com suas notas destacadas em vermelho.

Abaixo inicialmente apresentamos os resultados dos candidatos da Ampla Concorrência e,

em seguida, os candidatos de Ações Afirmativas:

AMPLA CONCORRÊNCIA
INSCRIÇÃO Fase 3

50825 10,00
50815 10,00
49555 10,00
50790 10,00
50842 10,00
50851 9,85
49781 9,75
50846 9,50
50883 9,50
50885 9,50
50850 9,50
50877 9,20
50865 9,00
49663 9,00
50837 9,00
50819 9,00
49403 9,00
50854 9,00
50798 9,00
50391 9,00
50814 8,90
50856 8,75
50805 8,50
50820 8,50
50843 8,07
50900 8,00
50817 8,00

50864 8,00
50875 7,94
50816 7,88
50841 7,88
50749 7,50
50789 7,50
50889 7,25
50716 7,00
49132 7,00
50871 6,13
50723 6,00
50720 6,00
50316 6,00
50806 6,00
50833 5,88
50688 5,63
50867 5,50
50818 5,00
50852 5,00
50672 0,00
49772 0,00

AÇÕES AFIRMATIVAS
INSCRIÇÃO Fase 3

50714 9,00
58038 8,80
50847 8,50
50869 8,00
50898 7,00
50489 6,00
50870 6,00
50676 6,00
50876 5,00

Os resultados finais serão publicados em 14 de novembro de 2020.

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo PPGCPRI 2021

João Pessoa, 10 de novembro de 2020